pavadinime nenurodo , konfidencialu®, perkan¢ioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiiilyme néra konfidencialios 
informacijos.

Uztikriname pasiūlymo galiojima pirkimo dokumentuose nurodytomis salygomis uzstatas 
pervestas į Vilniaus miesto savivaldybés administracijos (kodas 188710061) saskaita, suma: 2.900,00 
(du tūkstančiai devyni Simtai) EUR. 

Deklaruojame, kad nei pasifilymo pateikimo metu, nei pirkimo sutarties vykdymo metu dalyvis 
(kiekvienas tiekéjy grupés partneris), jo pasitelkti asmenys (subtiekéjai, ūkio subjektai, kuriy 
pajégumais remiamasi), dalyvio siūlomos prekés (iskaitant jų sudedamasias dalis, pakuotes), šių